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افزایش قابل توجه بودجه نظامی ارمنستان در سال 2024

دولت ارمنستان برای تقویت نیروهای مسلح بودجه نظامی را در سال 2024 افزایش داده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، دولت ارمنستان اعلام کرده که ۱۷ درصد از بودجه
دولتی در سال ۲۰۲۴ به بخش نظامی اختصاص خواهد یافت.

خبرگزاری «آذرنیوز» روز سه شنبه گزارش کرد، در مجموع بودجه در نظر گرفته شده برای بخش
نظامی ارمنستان از سال گذشته افزایش پیدا کرده است.

بر اساس این گزارش، در شرایط افزایش تنش ها، ارمنستان گامی قاطع برای تقویت توان نظامی
خود برداشته است.

افزایش بودجه نظامی در سال ۲۰۲۴ نشان دهنده تعهد قابل توجه به نیروهای مسح این کشور
است. افزایش هزینه های دفاعی با توجه به واقعیت های ژئوپلیتیکی منطقه اقدامی ضروری تلقی

می شود.
این کشور به طور قابل توجهی منابع تسلیحاتی خود را متنوع کرده است، به طوری که بیش از ۹۵

درصد تسلیحات آن از روسیه تامین می شود.
وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرده که بسیاری از مسائل مشکل ساز با شرکت های تسلیحاتی روسی

حل و فصل شده است.
وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرده موضوعات حل نشده کمی با شرکت های روسی باقی مانده است.
پس از جنگ دوم قره باغ ، مقام های ارمنستان مدعی شدند که میلیون ها دلار برای دریافت سلاح
روسیه در اند. «سرگئی کوپیرکین» سفیر  نکرده  دریافت  اما هیچ سلاحی  اند،  داده  روسیه  به 
ارمنستان اخیرا گفت که تمام توافقات امضا شده بین ایروان و مسکو در زمینه همکاری فنی-نظامی

به موقع انجام شده است.
«آندرانیک کوچاریان» از دیگر قانونگذاران ارمنستان در گفت وگوی تلویزیونی اظهار داشت، روسیه
سلاح هایی را که ارمنستان هزینه آن را پرداخت کرده است تحویل می دهد. روسیه و ارمنستان به

نوع تجهیزات دریافتی هیچ اشاره ای نکرده اند.
ارتش ارمنستان در جریان جنگ دوم قره باغ از جمهوری آذربایجان شکست خورد. به دنبال این

مسئله، مقام های ایروان بارها از تقویت نیروهای مسلح خبر داده اند.
منابع مطلع گزارش کردند که هند نیز در حال ارسال تسلیحات جدید به ارمنستان است. این کشور
با فرانسه نیز توافقنامه همکاری نظامی امضا کرده و بر اساس آن ارمنستان به سامانه های راداری و
پدافند موشکی پیشرفته ساخت فرانسه مجهز می شود. ارمنستان سه سامانه راداری «مستر-۲۰۰» از

فرانسه خریداری خواهد کرد.
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